
PINIGINIS UŽSTATAS 

Piniginis užstatas kaip vienkartinė garantija gali būti naudojamas bet kurių mokestinių prievolių 

įvykdymui užtikrinti ir sumokamas eurais mokėjimo pavedimu į vieną iš Muitinės departamento 

sąskaitų arba, jeigu yra tokia galimybė – grynais pinigais arba mokėjimo kortele. 

Piniginis užstatas kaip bendroji garantija gali būti naudojamas mokestinių prievolių, išskyrus 

susijusių su atliekamomis tranzito operacijomis, įvykdymui užtikrinti ir sumokamas eurais mokėjimo 

pavedimu į vieną iš Muitinės departamento surenkamųjų sąskaitų. 

Pinginis užstatas (ar jo dalis) pripažįstamas grąžintinu teritorinės muitinės sprendimu ir: 

 mokėtojo prašymu grąžinamas mokėtojui; 

 naudojamas kitoms mokėtojo nepriemokoms atlyginti; arba 

 toliau naudojamas kaip piniginis užstatas  

Daugiau informacijos apie šios formos garantijos naudojimą rasite Mokestinių prievolių įvykdymo 

užtikrinimo muitinėje taisyklių II skyriaus antrajame ir III skyriaus penktajame skirsniuose. 

! naršydami nepamirškite pasirinkti suvestinę teisės akto redakciją 

https://www.lrmuitine.lt/web/guest/551
https://www.lrmuitine.lt/web/guest/551
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d2293220023b11e6b9699b2946305ca6

